
Stránka 1 z 2 

V Praze dne 20.02.2024 

 
 
 

Věc: Informace o ukončení jednání o předběžných nabídkách, souhrn změn 
zadávacích podmínek a výzva k podání (konečné) nabídky 

 

Vážený účastníku zadávacího řízení, 

v rámci veřejné zakázky na služby č. Z2023-030803 s názvem „Poskytování energetických služeb metodou EPC ve 
vybraných objektech v majetku Pardubického kraje – balíček X“ Vás tímto na základě ustanovení § 61 odst. 12 
ZZVZ zadavatel vyzývá k podání (konečné) nabídky (dále jen nabídky) a poskytuje Vám následující informace: 

Název zadavatele: Pardubický kraj 
Právní forma:  Vyšší územně správní celek 
Sídlo zadavatele:  Komenského náměstí 125, PSČ 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
Statutární zástupce: JUDr. Martin Netolický, Ph.D., hejtman 
 
Kontaktní osoba:  Ing. Milan Vich, energetický manažer Pardubického kraje 
Telefon:   +420 466 026 686, +420 773 484 850 
E-mail:   milan.vich@pardubickykraj.cz 
 
Asistence zadavateli: 
Název společnosti: ENVIROS, s.r.o. 
Sídlo:   Dykova 53/10, Vinohrady, 101 00 Praha 10 
IČO:   61503240 
Kontaktní osoba:  Ing. Josef Pikálek, obchodní ředitel 

+420 724 313 856 
josef.pikalek@enviros.cz 

Její poddodavatel: 
Název společnosti: DS Energy Consulting s.r.o. 
Sídlo:   Ovocný trh 1096/8, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO:   06157955 
Kontaktní osoba:  Ing. Radim Kohoutek, jednatel 
   +420 602 538 228 

kohoutek@dsec.cz 
 

1. Odkaz na uveřejněné oznámení o zahájení zadávacího řízení 

Oznámení o zahájení jednacího řízení s uveřejněním bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
14.7.2023 pod ev. č. veřejné zakázky Z2023-030803. 

Oznámení o zahájení jednacího řízení s uveřejněním bylo zveřejněno v Úředním věstníku Evropské unie TED 
pod č. 2023/S 137-439294. 

 
2. Ukončení jednání o předběžných nabídkách 

V souladu s ust. § 61 odst. 12 ZZVZ zadavatel tímto informuje účastníky o ukončení jednání o předběžných 
nabídkách. 

3. Změna zadávacích podmínek 

V souladu s ust. § 61 odst. 11 ZZVZ zadavatel tímto informuje účastníky o změně zadávacích podmínek pro 
podání nabídek, ke kterým došlo v průběhu zadávacího řízení a které jsou souhrnně popsány v Dodatku č. 1 
zadávací dokumentace. Tento Dodatek č. 1 zadávací dokumentace, kterým zadavatel změnil a doplnil 
zadávací podmínky, zadavatel schválil na základě jednání s účastníky. Dodatek č. 1 zadávací dokumentace je 

mailto:milan.vich@pardubickykraj.cz
mailto:kohoutek@dsec.cz


Stránka 2 z 2 

pro zpracování nabídky závazný a je zveřejněn spolu se zadávací dokumentací na profilu zadavatele. 
Požadavky uvedené v Dodatku č.1 zadávací dokumentaci je účastník povinen respektovat při zpracování své 
nabídky. Nabídka vč. návrhu smlouvy musí být podána v souladu s tím, co bylo ujednáno v rámci jednání o 
předběžných nabídkách mezi zadavatelem a účastníkem zadávacího řízení (dojednané přísliby a změny 
předběžné nabídky, včetně těch, které se týkají smlouvy). Pokud by nabídka byla podána v rozporu s tím, co 
bylo ujednáno, může zadavatel účastníka zadávacího řízení vyloučit dle § 48 odst. 2 ZZVZ. Také neakceptování 
požadavků zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci a jejích dodatcích bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek s následkem vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

4. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je uveřejněna do konce lhůty pro podání nabídek na internetové adrese profilu 
zadavatele https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_4396.html. 

5. Lhůta a způsob podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek zadavateli končí dne 28.02.2024 ve 12:00 hodin. Otevírání nabídek bude neveřejné. 

Za včasné podání nabídky nese odpovědnost účastník zadávacího řízení. 

Nabídky je možné podat pouze pomocí certifikovaného elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek 
dostupného na internetové adrese profilu zadavatele 
https://zakazky.pardubickykraj.cz/contract_display_4396.html. 

Bližší informace, podmínky a požadavky nezbytné pro komunikaci prostřednictvím elektronického nástroje a 
podrobný návod k použití certifikovaného elektronického nástroje pro podání elektronické nabídky v rámci 
tohoto elektronického nástroje, jakož i další důležité informace pro práci v nástroji a kontakty na uživatelskou 
podporu jsou uvedeny (pro dodavatele) na internetové adrese profilu zadavatele 
https://zakazky.pardubickykraj.cz/manual_2/ezak-manual-dodavatele-cdd-pdf. 

Obsah a způsob zpracování nabídky je stanoven v zadávací dokumentaci. Účastník je povinen zohlednit v jím 
podané nabídce všechny požadavky zadávací dokumentace a závěry jednání o předběžné nabídce. 

ZADAVATEL UPOZORŇUJE ÚČASTNÍKY, ŽE NERESPEKTOVÁNÍ POŽADAVKŮ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY, 
PROTOKOLŮ Z JEDNÁNÍ A VŠECH USTANOVENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, MŮŽE ZADAVATEL POSOUDIT JAKO 
NESPLNĚNÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK A MŮŽE VÉST K VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ. 

Nabídky se podávají v českém jazyce. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Pravidla pro hodnocení nabídek dle § 115 ZZVZ jsou součástí zadávací dokumentace. 

7. Další podmínky a požadavky 

Další podmínky na zpracování a obsah nabídky jsou uvedeny v čl. 6. zadávací dokumentace. 

Zadavatel opětovně výslovně upozorňuje na povinnost v nabídce zohlednit a respektovat minimální technické 
podmínky uvedené v čl. 2.5. a povinná opatření uvedená v čl. 2.6 zadávací dokumentace a další podmínky a 
požadavky zadavatele, které jsou zaznamenány v protokolech z jednání o předběžné nabídce a v Dodatcích 
k zadávací dokumentaci. 

 
Za zadavatele 
 
 
ENVIROS, s.r.o. a DS Energy Consulting s.r.o. 
 
 
Přílohy: 
ZD_Pk_A(X)_Dodatek_c_1.pdf 


